муниципальное бюджетное общеобразовательная учреждение

«Новогородская средняя общеобразовательная школа № 3»
663803, Красноярский край, Иланский район, с. Новогородка, ул. Советская, 37

ПРИКАЗ

с. Новогородка

Иланский район

№ 94  « 18 » мая 202 2 г.

Об утверждении

плана мероприятий (дорожной карты),

медиаплана по созданию и функционированию

Центра естественно - научной и

технологической направленностей

«Точка роста» в 2022 году.

На основании распоряжения правительства Красноярского края, в целях

координации действий подведомственных образовательных организаций при

организации центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» на базе образовательных организаций

Иланского района, в целях реализации в Красноярском крае федерального

проекта «Современная школа», национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по созданию и

функционированию Центра естественно - научной и технологической

направленностей «Точка роста»

2. Утвердить медиаплан по информационному сопровождению создания и

функционирования центра образования естественно-научной и

технической направленностей «Точка роста»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                Е.А. Мясоедова